[image: image1.png]

Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2010 года                                                                              № 87

	Об установлении максимального размера земельных участков, бесплатно предоставляемых гражданам в собственность

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Законом Нижегородской области от 04.08.2010г. № 127-З «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области», городская Дума  решает:

1. Установить максимальный размер земельных участков, бесплатно предоставляемых гражданам в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности города Чкаловска, а также государственная собственность на которые не разграничена,  - 0,1 га.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чкаловский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Чкаловска

Е.М. Сорокин

Обнародовано 27 декабря 2010 года  18.00 час.